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162 154,00DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMAS PR

162 154,00    FARMACIA (NOVO)

360,00        2790 - ACICLOVIR 200MG COMP

91,00        2682 - ACICLOVIR CREME 50MG/G

4 290,00        5030 - ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG

2 070,00        1003 - ACIDO FOLICO 5MG COMP

100,00        2960 - ACIDO FOLICO GOTAS

800,00        1005 - AGUA DESTILADA 10 ML

3 393,00        1006 - ALBENDAZOL 40 MG\ML

1 969,00        24 - ALBENDAZOL 400MG COMP

376,00        2578 - ALENDRONATO DE SODIO 70Mg

470,00        2644 - ALOPURINOL 300MG COMP

21,00        2908 - AMBROXOL XAROPE ADULTO 30mg/5ml

170,00        1008 - AMINOFILINA - 100 MG COMP

800,00        2384 - AMIODARONA 200MG COMP

40,00        1080 - AMITRIPTILINA  25MG COMP

28,00        2594 - AMOXICILINA + CLAV DE POTASSIO 250/62,5 SUSP

260,00        2731 - AMOXICILINA + CLAV DE POTASSIO 500/125 COMP

597,00        1012 - AMOXICILINA 500 MG COMP

342,00        1011 - AMPICILINA  500MG COMP

4 560,00        2353 - ANLODIPINO, BESILATO 5MG COMP

975,00        2449 - ATENOLOL 50MG

278,00        2310 - AZITROMICINA 500MG COMP

20,00        2581 - AZITROMICINA 600MG 15ML

8,00        5083 - BECLOMETASONA  50 MCG SPRAY NASAL

13,00        1143 - BECLOMETASONA 250MCG SPRAY

2 520,00        1081 - BIPERIDENO 2MG

54,00        2480 - BROMETO DE IPRATROPIO 0.025% GTS

62,00        2474 - BROMOPRIDA  4MG/ML GOTAS

630,00        2659 - BROMOPRIDA 10MG COMP

41,00        1131 - BUDESONIDA 32MCG NASAL

33,00        2645 - BUDESONIDA 64MGC  NASAL.

43,00        1121 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA +DIPIRONA AMP - (Buscopam composto inj)

1 374,00        1049 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA 10mg - (Buscopam cp)

4 580,00        1076 - CAPTOPRIL 25mg

13,00        2305 - CARBAMAZEPINA 20 MG/ML - LIQUIDO

460,00        1098 - CARBAMAZEPINA 200 MG

120,00        2339 - CARBONATO DE CALCIO 500MG

1 125,00        1082 - CARBONATO DE LITIO 300MG - COMPRIMIDO

420,00        2471 - CARVEDILOL 12,5MG COMP

30,00        2641 - CARVEDILOL 3,125MG COMP

720,00        2532 - CARVEDILOL 6,25MG COMP

240,00        1015 - CEFALEXINA 500 MG COMP

42,00        1016 - CEFALEXINA SUSPENSÃO  250 MG FRASCOS

11,00        1102 - CEFTRIAXONA IV 1 GRAMA

16,00        2496 - CETOCONAZOL XAMPOO

645,00        2374 - CIPROFLOXACINA 500MG COMP

34,00        5090 - CIPROFLOXACINO+DEXAMETASONA PDA OFT. 3,5G

340,00        2311 - CLOMIPRAMINA 25MG COMP

94,00        2606 - CLONAZEPAM 2,5MG/ML GTS

84,00        2905 - CLOPIDOGREL 75mG

93,00        1149 - CLORETO DE SODIO 0,9% SOL NASAL - GOTAS SORINE INFANTIL

980,00        1097 - CLORPROMAZINA 100 MG COMP

900,00        1083 - CLORPROMAZINA 25 MG COMP

429,00        2686 - DEXAMETASONA 4mg
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50,00        1126 - DEXAMETASONA 4MG/ML

45,00        1026 - DEXAMETASONA CREME

1 139,00        1025 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMP

25,00        1024 - DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO 2MG/5ML

4,00        1079 - DIAZEPAM 10MG/2ML INJETAVEL

2 100,00        2091 - DIAZEPAM 5 MG

1 190,00        1030 - DIGOXINA 0,25 MG COMP

9 238,00        1031 - DIPIRONA 500 MG - COMPRIMIDO

5,00        1032 - DIPIRONA 500mg/ml - INJETÁVEL

2 280,00        2337 - DOXAZOSINA 2MG

790,00        2327 - DOXICICLINA 100MG

6 480,00        2411 - ENALAPRIL 10MG COMPRIMIDO

5 020,00        2546 - ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO

208,00        2824 - ESPIRAMICINA 1,5 MUI

1 740,00        2650 - ESPIRONOLACTONA 100MG COMP

7 970,00        2455 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMP

30,00        1088 - FENITOINA 100MG - COMPRIMIDO

1 480,00        1089 - FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO

8,00        1090 - FENOBARBITAL 40mg/ml - GOTAS

51,00        2338 - FENOTEROL 5mg FRASCO/GOTAS

570,00        2308 - FINASTERIDA 5MG COMP

365,00        2502 - FLUCONAZOL  150MG COMP

1 188,00        5084 - FLUOXETINA 20 MG COMP

3 460,00        1009 - FUROSEMIDA  40 mg

11,00        2419 - GENTAMICINA COLIRIO GTS

1 780,00        1036 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP

2 010,00        2424 - GLIMEPIRIDA 2MG

6,00        2730 - GUACO XAROPE

7 100,00        2428 - HALOPERIDOL 1MG COMP

17,00        2312 - HALOPERIDOL 2Mg/ ML GOTAS

1 980,00        1092 - HALOPERIDOL 5MG COMP

17,00        2613 - HALOPERIDOL 5MG/ML INJ

8,00        2216 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG

1 710,00        1037 - HIDROCLOROTIAZIDA 25mg

20,00        1118 - HIDROCORTIZONA   500MG AMPOLA

15,00        1125 - HIDROCORTIZONA 100MG AMPOLA

20,00        2787 - HIDROXIDO DE ALUMINIO+ ASSOCIAÇAO SUSPENSÃO

8,00        5092 - HIPROMELOSE 0,5%

44,00        2631 - IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS

5 479,00        2437 - IBUPROFENO 600 MG COMP

1 230,00        1093 - IMIPRAMINA 25MG COMP

104,00        52 - INSULINA HUMANA NPH AMPOLA

35,00        50 - INSULINA REGULAR AMPOLA

580,00        2671 - ISONIAZIDA 100MG COMP

110,00        2439 - ISOSSORBIDA 20MG COMP

2 700,00        2412 - ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL

400,00        2452 - ITRACONAZOL 100MG CAPS

484,00        2539 - IVERMECTINA 6mg

500,00        2702 - LANCETA PARA INSULINA

600,00        2689 - LEVODOPA 100MG + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 25MG

510,00        2767 - LEVODOPA 200MG+ CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 50MG

180,00        2884 - LEVOFLOXACINO 500mg

1 730,00        5001 - LEVOMEPROMAZINA 100MG

730,00        2521 - LEVOMEPROMAZINA 25MG COMP

7,00        2726 - LEVOMEPROMAZINA 40mg/ml SOLUÇÃO ORAL
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3 695,00        2319 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG COMP

2 452,00        2320 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG COMP

22,00        2654 - LIDOCAINA 2 % GELEIA 30G

170,00        2443 - LORATADINA 10 MG COMP

48,00        2672 - LORATADINA 1MG/ML XAROPE

2 290,00        2780 - LOSARTAN POTASSICO 50mg

1,00        1127 - MEDROXIPROGESTERONA  150 MG AMPOLA

4 170,00        1048 - METFORMINA 850 mg

360,00        1045 - METILDOPA  250 mg

77,00        1047 - METOCLOPRAMIDA 4mg/ml SOLUÇÃO ORAL - GOTAS

126,00        1119 - METOCLOPRAMIDA INJ

880,00        1043 - METRONIDAZOL 250 COMP

20,00        1044 - METRONIDAZOL CREME VAGINAL 100mg/g

32,00        1142 - MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO

39,00        2693 - MICONAZOL CREME VAGINAL

168,00        2913 - MIRTAZAPINA 30MG

38,00        1052 - NEOMICINA + BACITRACINA POMADA

36,00        1055 - NISTATINA CREME VAGINAL

42,00        1056 - NISTATINA SOLUÇÃO ORAL

1 228,00        2112 - NITROFURANTOINA 100MG COMP

10,00        2580 - OLEO DE GIRASOL LOÇÃO 100 ML (DERSANI)

6 384,00        1057 - OMEPRAZOL COMP 20MG

270,00        2870 - OSELTAMIVIR 30MG

180,00        2871 - OSELTAMIVIR 45MG

870,00        2868 - OSELTAMIVIR 75mg

5,00        2879 - OXCARBAZEPINA 6% - SUSP. ORAL

5 760,00        1058 - PARACETAMOL 500 MG COMP

34,00        1059 - PARACETAMOL GOTAS

10,00        1123 - PENICILINA 1200.000 UI AMPOLA

77,00        5093 - penicilina potássica 5.000.000 UI EV/IM

510,00        2547 - PENTOXIFILINA 400MG COMP

7,00        2520 - PERICIAZINA 10MG/ML

12,00        2620 - PERICIAZINA 40MG/ML

820,00        1060 - PERMANGANATO DE POTASSIO COMPRIMIDO

61,00        2272 - PERMETRINA 10 MG/ML LOÇÃO

15,00        5074 - PILHA/BATERIA APARELHO GLICEMIA ROCHE

400,00        5069 - PIMOZIDA 4MG

330,00        2792 - PIRIMETAMINA 25MG COMP

900,00        2415 - POLIVITAMINICO E POLIMINERAL COMPRIMIDO

30,00        2499 - PREDNISOLONA 3,0mg/ml com 60ml

640,00        1064 - PREDNISONA 20 MG COMP

170,00        1063 - PREDNISONA 5 MG COMP

220,00        1078 - PROMETAZINA 25 MG COMP

4 030,00        1065 - PROPRANOLOL 40mg

650,00        1066 - RANITIDINA  150 MG COMP

1,00        2328 - RANITIDINA INJ

17,00        2663 - RANITIDINA LIQUIDA

364,00        2697 - RIFAMPICINA + ISONIAZIDA 150+75MG

56,00        2685 - RIFAMPICINA 150mg + ISONIAZIDA 75mg + PIRAZINAMIDA 400mg + ETAMBUTOL 275mg

3,00        2827 - RIFAMPICINA 600mg + clofazimina 300mg + dapsona 100mg - MULTIBACILAR - MB - MARRON

26,00        2933 - SALBUTAMOL 100 MCG AEROSOL SPRAY ORAL

415,00        2983 - SERINGA PARA INSULINA COM AGULHA

127,00        2626 - SIMETICONA GOTAS 75MG/ML

1 060,00        2345 - SINVASTATINA 20MG COMP

41,00        1146 - SORO DE REIDRATAÇÃO ORAL
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260,00        2793 - SULFADIAZINA 500MG COMP

93,00        2760 - SULFADIAZINA DE PRATA CREME

25,00        1071 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - 200mg/ml + 40mg/ml suspensão

310,00        1070 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - 400mg + 80mg COMP

500,00        1072 - SULFATO FERROSO COMP

60,00        2832 - TALIDOMIDA 100mg

40,00        2314 - TIORIDAZINA 100MG

2 800,00        5056 - TIRAS REAGENTES - (ROCHE/ ACCU-CHEK ACTIVE

690,00        5011 - TRAMADOL 50MG CP

1 300,00        1096 - VALPROATO DE SODIO  250MG COMP

22,00        1095 - VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML FRASCO

1 640,00        1159 - VALPROATO DE SODIO 500MG COMP

90,00        2880 - VARFARINA (SODICA) 5mg

200,00        1074 - VERAPAMIL 80mg comp

135 256,00UBS - ELDORADO

135 256,00    FARMACIA (NOVO)

311,00        2790 - ACICLOVIR 200MG COMP

47,00        2682 - ACICLOVIR CREME 50MG/G

4 438,00        5030 - ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG

2 170,00        1003 - ACIDO FOLICO 5MG COMP

8,00        1004 - ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/ ML INJ

87,00        1006 - ALBENDAZOL 40 MG\ML

206,00        24 - ALBENDAZOL 400MG COMP

824,00        2578 - ALENDRONATO DE SODIO 70Mg

12,00        2908 - AMBROXOL XAROPE ADULTO 30mg/5ml

2 940,00        1008 - AMINOFILINA - 100 MG COMP

16,00        2639 - AMINOFILINA 24MG/10ML INJ

990,00        2384 - AMIODARONA 200MG COMP

11 530,00        2353 - ANLODIPINO, BESILATO 5MG COMP

1,00        2704 - APARELHOS PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA - ACCU CHEK ACTIVE - ROCHE

2 363,00        2449 - ATENOLOL 50MG

60,00        2676 - BISACODIL 5MG

79,00        2480 - BROMETO DE IPRATROPIO 0.025% GTS

43,00        2474 - BROMOPRIDA  4MG/ML GOTAS

630,00        2659 - BROMOPRIDA 10MG COMP

1,00        1131 - BUDESONIDA 32MCG NASAL

4,00        2645 - BUDESONIDA 64MGC  NASAL.

45,00        1121 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA +DIPIRONA AMP - (Buscopam composto inj)

310,00        1049 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA 10mg - (Buscopam cp)

290,00        2093 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA AMP (Buscopam inj)

4 878,00        1076 - CAPTOPRIL 25mg

360,00        2825 - CARBONATO DE CALCIO 600mg + VITAMINA D 400UI

1 080,00        2471 - CARVEDILOL 12,5MG COMP

30,00        2641 - CARVEDILOL 3,125MG COMP

30,00        1017 - CETOCONAZOL 200 MG COMP

7,00        2496 - CETOCONAZOL XAMPOO

48,00        2451 - CETOPROFENO 50MG/ML

89,00        2468 - CICLOBENZAPRINA 5MG COMP

1,00        2500 - CLOBETAZOL PROPRIONATO POMADA

31,00        2981 - CLORETO DE SODIO 0,9% + BENZALCONIO SOL NASAL

193,00        1023 - COMPLEXO B AMPOLA

5,00        2590 - DELTAMETRINA LOÇÃO 0,2 MG/ML

86,00        2686 - DEXAMETASONA 4mg

39,00        1126 - DEXAMETASONA 4MG/ML

63,00        1026 - DEXAMETASONA CREME
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1 869,00        1025 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMP

42,00        1024 - DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO 2MG/5ML

175,00        1109 - DICLOFENACO POTASSIO 75mg/3ml.

1 835,00        1030 - DIGOXINA 0,25 MG COMP

44,00        2851 - DIMENIDRINATO 50mg/ml + PIRIDOXINA 50mg/ml - DRAMIM B6 AMPOLA

4 903,00        1031 - DIPIRONA 500 MG - COMPRIMIDO

190,00        1110 - DIPIRONA 500MG/ML - GOTAS

112,00        1032 - DIPIRONA 500mg/ml - INJETÁVEL

20,00        2337 - DOXAZOSINA 2MG

7 292,00        2411 - ENALAPRIL 10MG COMPRIMIDO

3 160,00        2546 - ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO

5 210,00        2455 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMP

2,00        2873 - ESTRIOL 1mg/g - CREME VAGINAL

3,00        1077 - ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,625 mg

3,00        2338 - FENOTEROL 5mg FRASCO/GOTAS

60,00        2308 - FINASTERIDA 5MG COMP

209,00        2502 - FLUCONAZOL  150MG COMP

4 298,00        1009 - FUROSEMIDA  40 mg

5 020,00        1036 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP

5,00        1113 - GLICOSE 50 % AMPOLA

39,00        2730 - GUACO XAROPE

438,00        1037 - HIDROCLOROTIAZIDA 25mg

11,00        1118 - HIDROCORTIZONA   500MG AMPOLA

21,00        1125 - HIDROCORTIZONA 100MG AMPOLA

21,00        2787 - HIDROXIDO DE ALUMINIO+ ASSOCIAÇAO SUSPENSÃO

103,00        2631 - IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS

8 817,00        2437 - IBUPROFENO 600 MG COMP

830,00        2439 - ISOSSORBIDA 20MG COMP

9,00        2472 - LACTULOSE SUSP

26,00        1140 - LEVONORGESTREL 0,15 + ETILENOSTRADIOL 0,03 mg CARTELA C/ 21CPR - CICLO21/MICROVLAR

4,00        2550 - LEVONORGESTREL 0,75 Mg CARTELA C/ 2COMPRIMIDO

2 104,00        2536 - LEVOTIROXINA SODICA 100MCG COMP

560,00        2319 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG COMP

330,00        2320 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG COMP

20,00        2654 - LIDOCAINA 2 % GELEIA 30G

9,00        1137 - LIDOCAINA SEM VASOCONSTRITOR 2% AMPOLA 20ML

600,00        2443 - LORATADINA 10 MG COMP

8,00        2672 - LORATADINA 1MG/ML XAROPE

8 674,00        2780 - LOSARTAN POTASSICO 50mg

1 110,00        1041 - MEBENDAZOL 100mg

21,00        1040 - MEBENDAZOL SUSPENSÃO

5 720,00        1048 - METFORMINA 850 mg

910,00        1045 - METILDOPA  250 mg

3 122,00        1046 - METOCLOPRAMIDA 10MG

107,00        1047 - METOCLOPRAMIDA 4mg/ml SOLUÇÃO ORAL - GOTAS

138,00        1119 - METOCLOPRAMIDA INJ

140,00        1044 - METRONIDAZOL CREME VAGINAL 100mg/g

56,00        1142 - MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO

42,00        2693 - MICONAZOL CREME VAGINAL

164,00        1052 - NEOMICINA + BACITRACINA POMADA

30,00        1055 - NISTATINA CREME VAGINAL

11,00        1056 - NISTATINA SOLUÇÃO ORAL

10,00        2108 - NORETISTERONA 0,35 MG CARTELA COM 35comp

10,00        2580 - OLEO DE GIRASOL LOÇÃO 100 ML (DERSANI)

6,00        2759 - OLEO MINERAL 100ML
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972,00        1057 - OMEPRAZOL COMP 20MG

4 902,00        1058 - PARACETAMOL 500 MG COMP

80,00        1059 - PARACETAMOL GOTAS

40,00        1060 - PERMANGANATO DE POTASSIO COMPRIMIDO

58,00        2272 - PERMETRINA 10 MG/ML LOÇÃO

44,00        2499 - PREDNISOLONA 3,0mg/ml com 60ml

660,00        1064 - PREDNISONA 20 MG COMP

1 470,00        1063 - PREDNISONA 5 MG COMP

180,00        1078 - PROMETAZINA 25 MG COMP

2,00        2638 - PROMETAZINA 50MG 2ML INJ

9 317,00        1065 - PROPRANOLOL 40mg

1 210,00        1066 - RANITIDINA  150 MG COMP

193,00        2328 - RANITIDINA INJ

46,00        2933 - SALBUTAMOL 100 MCG AEROSOL SPRAY ORAL

6,00        1069 - SALBUTAMOL 2mg/ml - XAROPE

1,00        2626 - SIMETICONA GOTAS 75MG/ML

1 344,00        2345 - SINVASTATINA 20MG COMP

84,00        1146 - SORO DE REIDRATAÇÃO ORAL

164,00        2760 - SULFADIAZINA DE PRATA CREME

3 810,00        1072 - SULFATO FERROSO COMP

11,00        1073 - SULFATO FERROSO GOTAS

38,00        5091 - SUPOSITORIO DE GLICERINA 2,5 ADULTO

1,00        2632 - TENOXICAM 20 MG INJ

250,00        5056 - TIRAS REAGENTES - (ROCHE/ ACCU-CHEK ACTIVE

5,00        2383 - VALERATO DE ESTRADIOL 5MG + ENANTATO DE NORETISTERONA 50MG

7 350,00        1074 - VERAPAMIL 80mg comp

215 841,00UBS - LAGOÃO

215 841,00    FARMACIA (NOVO)

900,00        2790 - ACICLOVIR 200MG COMP

3 060,00        5030 - ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG

3 118,00        1003 - ACIDO FOLICO 5MG COMP

18,00        1004 - ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/ ML INJ

200,00        1005 - AGUA DESTILADA 10 ML

330,00        1006 - ALBENDAZOL 40 MG\ML

1 457,00        24 - ALBENDAZOL 400MG COMP

192,00        2578 - ALENDRONATO DE SODIO 70Mg

1 000,00        2644 - ALOPURINOL 300MG COMP

860,00        1008 - AMINOFILINA - 100 MG COMP

37,00        2639 - AMINOFILINA 24MG/10ML INJ

1 270,00        2384 - AMIODARONA 200MG COMP

300,00        1080 - AMITRIPTILINA  25MG COMP

111,00        2594 - AMOXICILINA + CLAV DE POTASSIO 250/62,5 SUSP

860,00        2731 - AMOXICILINA + CLAV DE POTASSIO 500/125 COMP

4 474,00        1012 - AMOXICILINA 500 MG COMP

3,00        1013 - AMOXICILINA SUSPENSÃO 250 MG/5ML FRASCOS

3 588,00        1011 - AMPICILINA  500MG COMP

40,00        2353 - ANLODIPINO, BESILATO 5MG COMP

2 604,00        2449 - ATENOLOL 50MG

6,00        2657 - ATROPINA 0,25 % INJ

616,00        2310 - AZITROMICINA 500MG COMP

44,00        2581 - AZITROMICINA 600MG 15ML

34,00        1143 - BECLOMETASONA 250MCG SPRAY

4,00        1107 - BETAMETASONA, DIPROPIONATO 5mg/ml + BETAMETASONA, FOSFATO 2mg/ml

3 585,00        1081 - BIPERIDENO 2MG

6,00        2474 - BROMOPRIDA  4MG/ML GOTAS
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1 340,00        2659 - BROMOPRIDA 10MG COMP

59,00        1131 - BUDESONIDA 32MCG NASAL

40,00        2645 - BUDESONIDA 64MGC  NASAL.

100,00        1121 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA +DIPIRONA AMP - (Buscopam composto inj)

156,00        2093 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA AMP (Buscopam inj)

11 114,00        1076 - CAPTOPRIL 25mg

34,00        2305 - CARBAMAZEPINA 20 MG/ML - LIQUIDO

3 380,00        1098 - CARBAMAZEPINA 200 MG

1 230,00        2339 - CARBONATO DE CALCIO 500MG

60,00        2825 - CARBONATO DE CALCIO 600mg + VITAMINA D 400UI

225,00        1082 - CARBONATO DE LITIO 300MG - COMPRIMIDO

1 800,00        2471 - CARVEDILOL 12,5MG COMP

1 710,00        2532 - CARVEDILOL 6,25MG COMP

2 094,00        1015 - CEFALEXINA 500 MG COMP

38,00        1016 - CEFALEXINA SUSPENSÃO  250 MG FRASCOS

26,00        1102 - CEFTRIAXONA IV 1 GRAMA

25,00        2496 - CETOCONAZOL XAMPOO

6,00        2451 - CETOPROFENO 50MG/ML

3 676,00        2374 - CIPROFLOXACINA 500MG COMP

13,00        5090 - CIPROFLOXACINO+DEXAMETASONA PDA OFT. 3,5G

130,00        2606 - CLONAZEPAM 2,5MG/ML GTS

420,00        2331 - CLONAZEPAN 0,5MG COMP

1,00        2850 - CLORIDRATO DE TETRACAINA 1% + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% - SOLUÇÃO OFTALMICA

1 650,00        1097 - CLORPROMAZINA 100 MG COMP

4 850,00        1083 - CLORPROMAZINA 25 MG COMP

5,00        1085 - CLORPROMAZINA 5MG/ML INJETAVEL

28,00        2306 - CODEINA 30 mg + PARACETAMOL 500MG

116,00        1023 - COMPLEXO B AMPOLA

310,00        2686 - DEXAMETASONA 4mg

95,00        1126 - DEXAMETASONA 4MG/ML

92,00        1026 - DEXAMETASONA CREME

1 960,00        1025 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMP

67,00        1024 - DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO 2MG/5ML

90,00        1079 - DIAZEPAM 10MG/2ML INJETAVEL

14 073,00        2091 - DIAZEPAM 5 MG

14,00        1109 - DICLOFENACO POTASSIO 75mg/3ml.

2 640,00        1030 - DIGOXINA 0,25 MG COMP

73,00        2851 - DIMENIDRINATO 50mg/ml + PIRIDOXINA 50mg/ml - DRAMIM B6 AMPOLA

8 189,00        1031 - DIPIRONA 500 MG - COMPRIMIDO

225,00        1110 - DIPIRONA 500MG/ML - GOTAS

387,00        1032 - DIPIRONA 500mg/ml - INJETÁVEL

3 510,00        2337 - DOXAZOSINA 2MG

600,00        2327 - DOXICICLINA 100MG

8 340,00        2411 - ENALAPRIL 10MG COMPRIMIDO

860,00        2546 - ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO

1 410,00        2650 - ESPIRONOLACTONA 100MG COMP

6 980,00        2455 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMP

420,00        1088 - FENITOINA 100MG - COMPRIMIDO

3 480,00        1089 - FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO

20,00        1090 - FENOBARBITAL 40mg/ml - GOTAS

6,00        2338 - FENOTEROL 5mg FRASCO/GOTAS

630,00        2308 - FINASTERIDA 5MG COMP

598,00        2502 - FLUCONAZOL  150MG COMP

4 088,00        5084 - FLUOXETINA 20 MG COMP

3 660,00        1009 - FUROSEMIDA  40 mg
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35,00        1111 - FUROSEMIDA 10mg/ml - AMPOLA

82,00        2419 - GENTAMICINA COLIRIO GTS

7 000,00        1036 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP

58,00        1113 - GLICOSE 50 % AMPOLA

2 278,00        2424 - GLIMEPIRIDA 2MG

87,00        2730 - GUACO XAROPE

270,00        2428 - HALOPERIDOL 1MG COMP

10,00        2312 - HALOPERIDOL 2Mg/ ML GOTAS

4 390,00        1092 - HALOPERIDOL 5MG COMP

58,00        2613 - HALOPERIDOL 5MG/ML INJ

18,00        2216 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG

45,00        1118 - HIDROCORTIZONA   500MG AMPOLA

41,00        1125 - HIDROCORTIZONA 100MG AMPOLA

280,00        2631 - IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS

8 557,00        2437 - IBUPROFENO 600 MG COMP

360,00        1093 - IMIPRAMINA 25MG COMP

10,00        52 - INSULINA HUMANA NPH AMPOLA

33,00        50 - INSULINA REGULAR AMPOLA

130,00        2439 - ISOSSORBIDA 20MG COMP

50,00        2412 - ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL

498,00        2539 - IVERMECTINA 6mg

3 490,00        2702 - LANCETA PARA INSULINA

900,00        2689 - LEVODOPA 100MG + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 25MG

1 170,00        2767 - LEVODOPA 200MG+ CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 50MG

30,00        2884 - LEVOFLOXACINO 500mg

820,00        5001 - LEVOMEPROMAZINA 100MG

300,00        2536 - LEVOTIROXINA SODICA 100MCG COMP

1 025,00        2319 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG COMP

3 800,00        2320 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG COMP

27,00        2654 - LIDOCAINA 2 % GELEIA 30G

25,00        1137 - LIDOCAINA SEM VASOCONSTRITOR 2% AMPOLA 20ML

1 608,00        2443 - LORATADINA 10 MG COMP

88,00        2672 - LORATADINA 1MG/ML XAROPE

9 570,00        2780 - LOSARTAN POTASSICO 50mg

2 550,00        1048 - METFORMINA 850 mg

1 090,00        1045 - METILDOPA  250 mg

45,00        1047 - METOCLOPRAMIDA 4mg/ml SOLUÇÃO ORAL - GOTAS

457,00        1119 - METOCLOPRAMIDA INJ

2 169,00        1043 - METRONIDAZOL 250 COMP

53,00        1044 - METRONIDAZOL CREME VAGINAL 100mg/g

81,00        1142 - MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO

96,00        2693 - MICONAZOL CREME VAGINAL

65,00        1052 - NEOMICINA + BACITRACINA POMADA

98,00        1055 - NISTATINA CREME VAGINAL

99,00        1056 - NISTATINA SOLUÇÃO ORAL

659,00        2112 - NITROFURANTOINA 100MG COMP

1 920,00        2313 - NORTRIPTILINA 25MG COMP

56,00        1057 - OMEPRAZOL COMP 20MG

7 180,00        1058 - PARACETAMOL 500 MG COMP

271,00        1059 - PARACETAMOL GOTAS

24,00        2882 - PASTA D' AGUA - OXIDO DE ZINCO SEM MENTOL

76,00        1123 - PENICILINA 1200.000 UI AMPOLA

5,00        1122 - PENICILINA 600.000 UI AMPOLA

99,00        2272 - PERMETRINA 10 MG/ML LOÇÃO

4,00        5074 - PILHA/BATERIA APARELHO GLICEMIA ROCHE
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38,00        2499 - PREDNISOLONA 3,0mg/ml com 60ml

820,00        1064 - PREDNISONA 20 MG COMP

3 480,00        1063 - PREDNISONA 5 MG COMP

240,00        1078 - PROMETAZINA 25 MG COMP

96,00        2638 - PROMETAZINA 50MG 2ML INJ

2 280,00        1065 - PROPRANOLOL 40mg

3 320,00        1066 - RANITIDINA  150 MG COMP

136,00        2328 - RANITIDINA INJ

13,00        2663 - RANITIDINA LIQUIDA

63,00        2933 - SALBUTAMOL 100 MCG AEROSOL SPRAY ORAL

380,00        2983 - SERINGA PARA INSULINA COM AGULHA

63,00        2626 - SIMETICONA GOTAS 75MG/ML

117,00        1146 - SORO DE REIDRATAÇÃO ORAL

82,00        2760 - SULFADIAZINA DE PRATA CREME

67,00        1071 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - 200mg/ml + 40mg/ml suspensão

740,00        1070 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - 400mg + 80mg COMP

3 330,00        1072 - SULFATO FERROSO COMP

3,00        1073 - SULFATO FERROSO GOTAS

6 250,00        5056 - TIRAS REAGENTES - (ROCHE/ ACCU-CHEK ACTIVE

15,00        2710 - TOPIRAMATO 50MG COMP

820,00        5011 - TRAMADOL 50MG CP

37,00        2861 - TRAMADOL 50mg/ml

575,00        1096 - VALPROATO DE SODIO  250MG COMP

86,00        1095 - VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML FRASCO

1 800,00        1159 - VALPROATO DE SODIO 500MG COMP

890,00        2880 - VARFARINA (SODICA) 5mg

82 902,00UBS - ROCIO

82 902,00    FARMACIA (NOVO)

15,00        2682 - ACICLOVIR CREME 50MG/G

4 510,00        5030 - ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG

2 590,00        1003 - ACIDO FOLICO 5MG COMP

3,00        1004 - ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/ ML INJ

352,00        1005 - AGUA DESTILADA 10 ML

114,00        1006 - ALBENDAZOL 40 MG\ML

278,00        24 - ALBENDAZOL 400MG COMP

208,00        2578 - ALENDRONATO DE SODIO 70Mg

17,00        2908 - AMBROXOL XAROPE ADULTO 30mg/5ml

179,00        1008 - AMINOFILINA - 100 MG COMP

3,00        2639 - AMINOFILINA 24MG/10ML INJ

440,00        2384 - AMIODARONA 200MG COMP

4 970,00        2353 - ANLODIPINO, BESILATO 5MG COMP

970,00        2449 - ATENOLOL 50MG

6,00        1144 - BECLOMETASONA  50 MCG SPRAY NASAL

10,00        1143 - BECLOMETASONA 250MCG SPRAY

3,00        2480 - BROMETO DE IPRATROPIO 0.025% GTS

27,00        2474 - BROMOPRIDA  4MG/ML GOTAS

840,00        2659 - BROMOPRIDA 10MG COMP

1,00        1121 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA +DIPIRONA AMP - (Buscopam composto inj)

900,00        1049 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA 10mg - (Buscopam cp)

10,00        2093 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA AMP (Buscopam inj)

6 362,00        1076 - CAPTOPRIL 25mg

680,00        2339 - CARBONATO DE CALCIO 500MG

540,00        2471 - CARVEDILOL 12,5MG COMP

300,00        2641 - CARVEDILOL 3,125MG COMP

1 140,00        2532 - CARVEDILOL 6,25MG COMP
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10,00        2496 - CETOCONAZOL XAMPOO

82,00        1023 - COMPLEXO B AMPOLA

108,00        1126 - DEXAMETASONA 4MG/ML

49,00        1026 - DEXAMETASONA CREME

1 250,00        1025 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMP

52,00        1024 - DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO 2MG/5ML

6,00        1079 - DIAZEPAM 10MG/2ML INJETAVEL

99,00        1109 - DICLOFENACO POTASSIO 75mg/3ml.

780,00        1030 - DIGOXINA 0,25 MG COMP

10,00        2851 - DIMENIDRINATO 50mg/ml + PIRIDOXINA 50mg/ml - DRAMIM B6 AMPOLA

4 930,00        1031 - DIPIRONA 500 MG - COMPRIMIDO

56,00        1110 - DIPIRONA 500MG/ML - GOTAS

18,00        1032 - DIPIRONA 500mg/ml - INJETÁVEL

270,00        2337 - DOXAZOSINA 2MG

3 899,00        2411 - ENALAPRIL 10MG COMPRIMIDO

2 980,00        2546 - ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO

110,00        2650 - ESPIRONOLACTONA 100MG COMP

2 110,00        2455 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMP

288,00        2502 - FLUCONAZOL  150MG COMP

1 640,00        1009 - FUROSEMIDA  40 mg

10,00        1111 - FUROSEMIDA 10mg/ml - AMPOLA

2 190,00        1036 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP

5,00        2492 - GLICOSE 25% AMPOLA

48,00        2730 - GUACO XAROPE

13,00        1118 - HIDROCORTIZONA   500MG AMPOLA

2,00        1125 - HIDROCORTIZONA 100MG AMPOLA

16,00        2787 - HIDROXIDO DE ALUMINIO+ ASSOCIAÇAO SUSPENSÃO

96,00        2631 - IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS

4 630,00        2437 - IBUPROFENO 600 MG COMP

520,00        2439 - ISOSSORBIDA 20MG COMP

240,00        2412 - ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL

13,00        2539 - IVERMECTINA 6mg

108,00        1140 - LEVONORGESTREL 0,15 + ETILENOSTRADIOL 0,03 mg CARTELA C/ 21CPR - CICLO21/MICROVLAR

375,00        2536 - LEVOTIROXINA SODICA 100MCG COMP

1 295,00        2319 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG COMP

2 490,00        2320 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG COMP

19,00        2654 - LIDOCAINA 2 % GELEIA 30G

4,00        1137 - LIDOCAINA SEM VASOCONSTRITOR 2% AMPOLA 20ML

200,00        2443 - LORATADINA 10 MG COMP

48,00        2672 - LORATADINA 1MG/ML XAROPE

180,00        2780 - LOSARTAN POTASSICO 50mg

53,00        1041 - MEBENDAZOL 100mg

93,00        1127 - MEDROXIPROGESTERONA  150 MG AMPOLA

6 030,00        1048 - METFORMINA 850 mg

370,00        1045 - METILDOPA  250 mg

308,00        1046 - METOCLOPRAMIDA 10MG

39,00        1047 - METOCLOPRAMIDA 4mg/ml SOLUÇÃO ORAL - GOTAS

31,00        1119 - METOCLOPRAMIDA INJ

96,00        1044 - METRONIDAZOL CREME VAGINAL 100mg/g

38,00        1142 - MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO

29,00        2693 - MICONAZOL CREME VAGINAL

93,00        1052 - NEOMICINA + BACITRACINA POMADA

48,00        1055 - NISTATINA CREME VAGINAL

25,00        1056 - NISTATINA SOLUÇÃO ORAL

23,00        2108 - NORETISTERONA 0,35 MG CARTELA COM 35comp
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3,00        2759 - OLEO MINERAL 100ML

1 598,00        1057 - OMEPRAZOL COMP 20MG

7 340,00        1058 - PARACETAMOL 500 MG COMP

180,00        1059 - PARACETAMOL GOTAS

85,00        2272 - PERMETRINA 10 MG/ML LOÇÃO

65,00        2499 - PREDNISOLONA 3,0mg/ml com 60ml

1 597,00        1064 - PREDNISONA 20 MG COMP

347,00        1063 - PREDNISONA 5 MG COMP

880,00        1065 - PROPRANOLOL 40mg

1 260,00        1066 - RANITIDINA  150 MG COMP

12,00        2328 - RANITIDINA INJ

40,00        2933 - SALBUTAMOL 100 MCG AEROSOL SPRAY ORAL

239,00        2626 - SIMETICONA GOTAS 75MG/ML

430,00        2345 - SINVASTATINA 20MG COMP

57,00        1146 - SORO DE REIDRATAÇÃO ORAL

13,00        2760 - SULFADIAZINA DE PRATA CREME

2 400,00        1072 - SULFATO FERROSO COMP

43,00        2383 - VALERATO DE ESTRADIOL 5MG + ENANTATO DE NORETISTERONA 50MG

2 320,00        1074 - VERAPAMIL 80mg comp

88 921,00UBS  - KLUBEGI

88 921,00    FARMACIA (NOVO)

11,00        2593 - ACEBROFILINA 5mg/ml - XAROPE PEDIATRICO

595,00        2790 - ACICLOVIR 200MG COMP

250,00        5030 - ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG

410,00        1003 - ACIDO FOLICO 5MG COMP

112,00        1006 - ALBENDAZOL 40 MG\ML

2 634,00        24 - ALBENDAZOL 400MG COMP

432,00        2578 - ALENDRONATO DE SODIO 70Mg

5,00        2639 - AMINOFILINA 24MG/10ML INJ

970,00        2384 - AMIODARONA 200MG COMP

4 220,00        2353 - ANLODIPINO, BESILATO 5MG COMP

2 220,00        2449 - ATENOLOL 50MG

5,00        2480 - BROMETO DE IPRATROPIO 0.025% GTS

740,00        2659 - BROMOPRIDA 10MG COMP

11,00        1121 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA +DIPIRONA AMP - (Buscopam composto inj)

600,00        1049 - BUTIL BROMETO DE  ESCOPOLAMINA 10mg - (Buscopam cp)

4 878,00        1076 - CAPTOPRIL 25mg

880,00        2339 - CARBONATO DE CALCIO 500MG

960,00        2471 - CARVEDILOL 12,5MG COMP

570,00        2641 - CARVEDILOL 3,125MG COMP

840,00        2532 - CARVEDILOL 6,25MG COMP

49,00        2451 - CETOPROFENO 50MG/ML

476,00        2905 - CLOPIDOGREL 75mG

96,00        1023 - COMPLEXO B AMPOLA

51,00        1126 - DEXAMETASONA 4MG/ML

51,00        1026 - DEXAMETASONA CREME

1 280,00        1025 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMP

91,00        1024 - DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO 2MG/5ML

19,00        1109 - DICLOFENACO POTASSIO 75mg/3ml.

2 280,00        1030 - DIGOXINA 0,25 MG COMP

50,00        2851 - DIMENIDRINATO 50mg/ml + PIRIDOXINA 50mg/ml - DRAMIM B6 AMPOLA

6 390,00        1031 - DIPIRONA 500 MG - COMPRIMIDO

79,00        1110 - DIPIRONA 500MG/ML - GOTAS

83,00        1032 - DIPIRONA 500mg/ml - INJETÁVEL

390,00        2337 - DOXAZOSINA 2MG
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4 860,00        2411 - ENALAPRIL 10MG COMPRIMIDO

5 330,00        2546 - ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO

790,00        2650 - ESPIRONOLACTONA 100MG COMP

2 658,00        2455 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMP

1,00        2338 - FENOTEROL 5mg FRASCO/GOTAS

138,00        2502 - FLUCONAZOL  150MG COMP

3 500,00        1009 - FUROSEMIDA  40 mg

6 460,00        1036 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP

48,00        2730 - GUACO XAROPE

423,00        1037 - HIDROCLOROTIAZIDA 25mg

7,00        1118 - HIDROCORTIZONA   500MG AMPOLA

3,00        2787 - HIDROXIDO DE ALUMINIO+ ASSOCIAÇAO SUSPENSÃO

129,00        2631 - IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS

4 350,00        2437 - IBUPROFENO 600 MG COMP

1 500,00        2439 - ISOSSORBIDA 20MG COMP

200,00        2539 - IVERMECTINA 6mg

550,00        2702 - LANCETA PARA INSULINA

114,00        1140 - LEVONORGESTREL 0,15 + ETILENOSTRADIOL 0,03 mg CARTELA C/ 21CPR - CICLO21/MICROVLAR

1 430,00        2319 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG COMP

250,00        2320 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG COMP

49,00        2654 - LIDOCAINA 2 % GELEIA 30G

536,00        2443 - LORATADINA 10 MG COMP

14,00        2672 - LORATADINA 1MG/ML XAROPE

6 165,00        2780 - LOSARTAN POTASSICO 50mg

27,00        1127 - MEDROXIPROGESTERONA  150 MG AMPOLA

4 350,00        1048 - METFORMINA 850 mg

131,00        1119 - METOCLOPRAMIDA INJ

78,00        1044 - METRONIDAZOL CREME VAGINAL 100mg/g

34,00        1142 - MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO

93,00        1052 - NEOMICINA + BACITRACINA POMADA

33,00        1056 - NISTATINA SOLUÇÃO ORAL

14,00        2108 - NORETISTERONA 0,35 MG CARTELA COM 35comp

27,00        2759 - OLEO MINERAL 100ML

5 240,00        1058 - PARACETAMOL 500 MG COMP

140,00        1059 - PARACETAMOL GOTAS

50,00        2272 - PERMETRINA 10 MG/ML LOÇÃO

47,00        2499 - PREDNISOLONA 3,0mg/ml com 60ml

1 375,00        1064 - PREDNISONA 20 MG COMP

530,00        1063 - PREDNISONA 5 MG COMP

185,00        1078 - PROMETAZINA 25 MG COMP

1 380,00        1065 - PROPRANOLOL 40mg

65,00        2328 - RANITIDINA INJ

31,00        2933 - SALBUTAMOL 100 MCG AEROSOL SPRAY ORAL

50,00        2626 - SIMETICONA GOTAS 75MG/ML

1 590,00        2345 - SINVASTATINA 20MG COMP

71,00        2760 - SULFADIAZINA DE PRATA CREME

1 100,00        1072 - SULFATO FERROSO COMP

26,00        2632 - TENOXICAM 20 MG INJ

21,00        2383 - VALERATO DE ESTRADIOL 5MG + ENANTATO DE NORETISTERONA 50MG

Total 685 074,00


